ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  27.05.2022  № 27

г.Кирово-Чепецк

О составе комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов

Руководствуясь Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО

«О муниципальной службе в Кировской области»,  Положением о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением главы

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.04.2012

№ 9/п:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

Прилагается.

2.  Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.11.2021 №45 «О составе комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 августа 2022 года.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области           Е.М. Савина

        УТВЕРЖДЕН

        распоряжением главы

        муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

от  27.05.2022 № 27

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

ЧИЖЕНКО

Елена Дмитриевна

заместитель председателя Кирово-Чепецкой

городской Думы, председатель комиссии

ЕЛЬКИНА

Лариса Александровна

заведующий отделом по обеспечению

деятельности Кирово-Чепецкой городской

Думы, заместитель председателя комиссии

СЕВЕРЮХИНА

Екатерина Геннадьевна

заместитель заведующего отделом по

обеспечению деятельности Кирово-

Чепецкой городской Думы, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

ПУГАСИЕВА

Татьяна Борисовна

заведующий отделом муниципальной

службы и трудовых отношений

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (по согласованию)

СИПАТОВА

Ирина Владимировна

начальник управления профилактики

коррупционных и иных правонарушений

администрации Губернатора и

Правительства Кировской области (по

согласованию)

______________________